CoreLine Highbay
gen5: Łatwa
instalacja. Doskonałe
oświetlenie.
CoreLine Highbay Gen5
CoreLine Highbay Gen5 to innowacyjna i łatwa w użyciu oprawa oświetleniowa z
linii CoreLine. Jest niezawodna i wysoce wydajna, charakteryzuje się bardzo długą
żywotnością, zapewnia dużą oszczędność energii i nie jest wymagająca pod

światła
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 144 W
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 144 W
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 144 W
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 144 W
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 154 W
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 154 W
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 154 W
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 154 W
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 181 W
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 181 W
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 190 W
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 190 W
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 121 W
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 121 W
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 69 W
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 69 W
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 126 W
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 126 W
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 121 W
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 121 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 69 W
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 69 W
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 126 W
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 126 W
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 93 W
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 93 W
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 63 W
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 63 W
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB 63 W
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 63 W
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 88 W
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 88 W
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 69 W
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 69 W
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 122 W
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 122 W
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 147 W
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 147 W
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 182 W
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 182 W
Układy sterowania i ściemnianie
CoreLine Highbay Gen5
7Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Sterownik
wbudowany
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
95582000 BY122P G5
LED250S/840 PSU
NB
Nie - Nie dotyczy
95583700 BY122P G5
LED250S/840 PSU
WB
Nie - Nie dotyczy
95584400 BY122P G5
LED250S/865 PSU
NB
Nie - Nie dotyczy
95585100 BY122P G5
LED250S/865 PSU

(R) 210
1%
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Sterownik
wbudowany
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
95594300 BY122X G5
LED250S/840 SIA
NB H4
Tak Czujnik SNH
(R) 210
1%
95595000 BY122X G5
LED250S/840 SIA
WB H4
Tak Czujnik SNH
(R) 210
1%
95604900 BY122X G5
LED300S/840 SIA
NB H4
Tak Czujnik SNH
(R) 210
1%
95605600 BY122X G5
LED300S/840 SIA
WB H4
Tak Czujnik SNH
(R) 210
1%
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony przed
uderzeniami
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB IK08
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB IK08
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB IK08
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB IK08
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony przed
uderzeniami
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB IK08
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB IK08
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB IK08
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB IK08
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
CoreLine Highbay Gen5
9Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5